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برنامه محافل و مساجد

دستگیری سارقان اینترنتی
اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری دو تن از گردانندگان دو سایت فیشینگ 
خبر داد.ســرهنگ مصطفی مرتضوی گفت: این دو سایت از حساب 
بیش از هزار کاربر اینترنتی سرقت کردند که در مجموع بالغ بر 750 

میلیارد ریال پول از حساب این افراد برداشت شده است.
وی اضافه کرد: پلیس موفق شد با استفاده از شگردهای اطلاعاتی 
این دو ســایت را در دو استان شمالی کشور شناسایی و گردانندگان 

آنها را دستگیر کند.
کشف سوخت

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان دلگان از کشف 
سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ غلامعلی قنبری گفت: مأموران پاسگاه گنبد علوی دلگان 
حین گشــت زنی به یکدستگاه کامیون تانکر مشکوک و آن را جهت 
بازرســی بیشتر متوقف کردند که در بازرسی از این خودرو مقدار 18 
هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد.وی با اشاره به اینکه سوخت مکشوفه 

از نوع نفت گاز بوده افزود: در این رابطه دو نفر نیز دستگیر شدند.
سموم تقلبی

بابل- خبرنگار کیهان: مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان بابل از 
کشــف بیش از دو تن و 400 کیلوگرم سم تقلبی در این شهرستان 
خبر داد. سید احمد طاهری گفت: این مقدار سم از بازدید 165 واحد 
عرضه ســموم کشاورزی کشف شده است. وی افزود: در این بازدیدها 

دو فروشگاه غیرمجاز سموم نیز پلمب شد.
محموله چای قاچاق به مقصد نرسید

یزد- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
یزد، از کشــف چای خارجی قاچاق توسط مأموران پلیس این استان 

خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی استان ضمن کنترل محورهای ورودی یکدستگاه 
تریلی »ولوو« را کــه از »بندرعباس« عازم »کرج« بود به ظن حمل 

قاچاق برای بررسی اسناد و مدارک متوقف کردند.
مزیدی ادامه داد: مأموران پلیس پس از بررســی های لازم متوجه 
شدند این تریلی حامل 19 تن چای خارجی فاقد مجوز گمرکی می باشد 

که خودرو را توقیف و روانه پارکینگ کردند.
وی ضمن اشــاره به دستگیری یک متهم در این راستا و معرفی 
وی به مبادی ذیربط خاطرنشان کرد: ارزش این محموله چای قاچاق، 

سه میلیارد ریال برآورد شده است.
حمل احشام فاقد مجوز

قزوین- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از کشف 
احشام فاقد مجوز حمل در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ طرهانی اظهار داشت: مأموران پاسگاه پلیس راه آزاد راه 
قزویــن- زنجان حین کنترل خودروهای عبوری در عوارضی »قزوین 
زنجان« به سه دستگاه خودرو کامیون ایسوزو حامل بار احشام مشکوک 

و هر سه خودرو را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از خودروها که از استان »اردبیل« به مقصد 
»تهران« بارگیری شده بود تعداد 28 رأس گوساله و 99 رأس گوسفند 

بدون مجوز حمل کشف شد.
وی با بیان اینکه ارزش تقریبی احشام مکشوفه یک میلیارد و 530 
میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: احشام مکشوفه تحویل اداره 
دامپزشکی شهرستان قزوین شد و متخلفان نیز پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
انبار لاستیک قاچاق لو رفت

اهواز- فارس: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف انبار دپو 
لاستیک خارجی قاچاق در شهرستان اهواز خبر داد.

سرتیپ حیدر عباس زاده اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی انبار دپوی لاستیک 
خارجی قاچاق را در یکی از مناطق شهرستان اهواز شناسایی کردند 
که در بازرسی از آن لاستیک های خارجی قاچاق فاقد هرگونه مجوز 

گمرکی کشف و ضبط شد.
وی عنوان کرد: طبق نظر کارشناسان ارزش این محموله قاچاق 5 

میلیارد و 500 میلیون ریال ارزیابی شده است.
وی گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر شد.

سارقان دوربین های مداربسته
بجنورد- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی بجنورد گفت: 
2 ســارق حرفه ای دوربین های مداربســته مغازه های این شهرستان 

دستگیر شدند.
ســرهنگ علی پاکدل افزود: در پی وقوع چندین فقره ســرقت 
دوربین های مداربســته در شهرستان بجنورد موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
پاکدل افزود: ماموران 2 سارق را شناسایی و دستگیر کردند که در 
بازجویی ها، به 12 فقره سرقت دوربین های مداربسته مغازه ها اعتراف 

کردند.وی گفت: در این زمینه 2 نفر مالخر نیز دستگیر شدند.
شکارچی در دام

ســاری- ایســنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیســت بهشهر از 
دستگیری شکارچیان غیرمجاز در آشوراده خبر داد.

زمان رضا احمدی اظهار کرد: ماموران پناهگاه حیات وحش میانکاله 
با همکاری ماموران یگان حفاظت محیط زیســت مازندران در حین 
گشــت و کنترل در تالاب و خلیج میانکاله در منطقه آشــوراده، 11 

شکارچی متخلف را دستگیر کردند.
وی افزود: این شکارچیان مبادرت به شکار غیرمجا 22 قطعه پرنده 

چنگر و یک قطعه مرغابی کرده بودند.
وی خاطرنشان کرد: متخلفان پس از تنظیم صورت جلسه جهت 

پیگرد قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
تیراندازی به پلیس

کرمانشــاه- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمانشــاه اعلام کرد که عوامل تیراندازی به سمت پلیس در شهرک 
آریاشــهر دستگیر شدند.سرهنگ حسین براری گفت: ماموران یگان 
فوریت ها به یک دســتگاه خودرو جک مشــکوک و برای توقیف آن 
اقدام کردند،  اما راننده خودرو بدون توجه به اخطار پلیس با ســرعت 
سرسام آوری از محل متواری شد و سرنشینان خودرو به سمت ماموران 
تیراندازی کردند.وی افزود: ماموران در نهایت با استفاده از شگردهای 
خاص پلیسی و موانع بازدارنده خودرو مذکور را توقیف و چهار نفر را 

دستگیر کردند.
کشف ارز خارجی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
کشف ارز خارجی در خوی خبر داد.

سرتیپ ناصر اصلانی گفت: ماموران حین کنترل خودروهای عبوری 
در محور »ماکو- تبریز« به یک دســتگاه سواری پژو 206 مشکوک و 
آن را توقیف کردند که در بازرســی از آن مقدار 97 هزار دلار کشف 
کردند.وی افزود: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش ارزهای مکشوفه 3 

میلیارد و 900 میلیون ریال برآورد شده است.
وی اضافه کرد: در این راستا 2 متهم دستگیر شدند.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: ناجا اقدامات بزرگ 
و شایسته ای را در امر مبارزه با مواد مخدر برعهده 

داشته است.
به گزارش پایگاه پلیس، ســردار حســین  اشتری در 
همایش تخصصی روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر اظهار 
داشت: ریشه های اصلی افزایش مواد مخدر را می توان در 
کشورهای تولید کننده آن به ویژه کشور همسایه، افغانستان 
مشاهده کرد که با وجود حضور آمریکایی ها متأسفانه تولید 
موادمخدر در این کشــور چند برابر شده است. ما نیز باید 
با توجه به تولید چند برابری مواد مخدر کنترل هایمان را 

به ویژه در مرزها تشدید کنیم.
اشــتری با بیان اینکه ناجا بــا کاروان های ترانزیتی و 
قاچاقچیان مواد مخدر قاطعانه برخورد می کند، ادامه داد: 
در راستای مقابله و پیشگیری از ورود موادمخدر، بایستی 
انسداد مرزی را از لحاظ فیزیکی و اپتیکی گسترش، تقویت 
و تکمیل کنیم.به گفته وی، یکی از دغدغه ها و مطالبات 
مردمی برخورد با خرده فروشان مواد مخدر است، بنابراین 
پلیس با تمام توان این افراد را شناسایی و تحویل مراجع 

قضائی می دهد.
کشف 612 تن مواد مخدر در 10 ماهه امسال

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا نیز در این 

سردار اشتری:

 جلوگیری از ورود و توزیع مواد مخدر
 از اولویت های اساسی نیروی انتظامی است

همایــش، از افزایش دو برابری کشــفیات هروئین و 
مرفین در سال جاری خبر داد و گفت: تمرکز برباندها 
 و اشــراف اطلاعاتی در افزایش کشفیات پلیس بسیار 

موثر بوده است.
سردار محمد مسعود زاهدیان با تشریح عملکرد این 
پلیس در سال جاری، افزود: در سال 1396، طرح های 
عملیاتی و مقابله ای پلیس مبارزه با مواد مخدر رشد 6 

درصدی داشــته است و در جریان اجرای این طرح ها 
بالغ بر 180 هزار نفر دســتگیر شــده اند و 260 تن 

کشفیات مواد مخدر داشته ایم.
زاهدیان ادامه داد: اجرای طرح عملیات پاکسازی 
پیرامون مراکز آموزشی به ویژه مدارس، طرح راه اندازی 
یگان ضربتی شهر تهران، طرح مقابله با ورود مواد مخدر 
از گذرگاه هــا، طرح نظارت بر پایانه ها و ســایر اماکن 

عمومی ، برخــورد با عناصر اصلی توزیع مواد مخدر، 
خرده فروشان، اجرای طرح دستگیری معتادان متجاهر 
و... بخش دیگری از برنامه ها و طرح های این پلیس در 
سال جاری بوده به طوری که بر مبنای این اقدامات، 
طی 11 ماه گذشته آمار کشفیات به 612 تن رسیده 

و بیانگر رشد 12 درصدی در حوزه کشفیات است.
راه اندازی اداره مبارزه با پولشویی

 در پلیس مبارزه با موادمخدر
وی همچنین در حاشــیه ایــن همایش در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: پلیس تمام سعی خود را برای 
سازماندهی، مبارزه و شناسایی منابع مالی قاچاقچیان 
مواد مخدر انجام داده و در این راســتا اداره مبارزه با 

پولشویی در پلیس ایجاد شده است.
رئیس  پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در پاســخ 
به ســؤالی درباره بخشــنامه جدید درخصوص عدم 
اعدام قاچاقچیان مواد مخدر، گفت: در این بخشنامه 
پیش بینی شده تا افرادی که برای بار نخست به حوزه 
مواد مخدر ورود کرده اند شــامل تخفیف در مجازات 
شــوند اما در مــورد قاچاقچیانی کــه در این حوزه 
 دارای سابقه هســتند همچنان حتی حکم اعدام نیز 

صادر می شود.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
مدیرکل یکی از ادارات دولتی لرستان و 
چهار تن از مسئولان واحدهای تابعه به اتهام 
فساد مالی با صدور قرار وثیقه سنگین روانه 

زندان شدند.
سه مدیر و یک نفر مسئول حسابداری از جمله 

این بازداشت شدگان هستند.
برپایه این گزارش، دادسرای عمومی و انقلاب 
خرم آباد در راستای رسیدگی به مفاسد اقتصادی 
و صیانت از حقوق عامه مردم مبادرت به اعمال 
قانــون در این زمینه کرده که به تازگی نیز پنج 
تن از مسئولان و کارکنان شهرداری خرم آباد به 
اتهام اختلاس و ارتشاء در زمان شهردار قبلی به 

زندان افتادند.

معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه علوم 
مسئولان  از  باید  گفت:  تهران  پزشــکی 
بپرســیم چــه اتفاقی افتاده که ســایر 
کارخانجات کشــور به حالت نیمه تعطیل 
درآمده اما تعداد کارخانه های ســیگار دو 

برابر شده است.
عبدالرحمان رستمیان با اشاره به ابعاد مصوبه 
کمیسیون تلفیق مجلس برای تعیین نرخ عوارض 
مصرف سیگار گفت: بررسی ها نشان داده به ازای 
هر یک درصد ایجاد عوارض برای مصرف سیگار 
در خانواده هــای کم درآمد شــاهد کاهش یک 

درصدی مصرف سیگار هستیم.
رستمیان یادآور شد: این مسئله علاوه بر اینکه 
از هزینه های درمان بیماری های ناشی از مصرف 
سیگار کم می کند باعث می شود منبع درآمدی 

برای دولت ایجاد شود.
وی با بیان اینکه هزینه های درمان بیماری های 
ناشــی از مصرف سیگار سه برابر هزینه مصرف 
سیگار است، اظهار داشت: 70 درصد بیماری هایی 
کــه معلولیت ایجاد می کنند قابل پیشــگیری 
هستند و باید بودجه را به گونه ای تخصیص داد 

که موضوع پیشگیری مقدم بر درمان باشد.
معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی به 
عنــوان افراد تأثیرگذار جامعه نــام برد و افزود: 
درســال 94 که بنده نماینــده مجلس و عضو 
کمیســیون تلفیق بودم برای بودجه ســال 95 
رقم 2500 میلیارد تومان عوارض مصرف سیگار 
تعیین شد که متأسفانه این رقم در بودجه سال 
96 بــا 50 درصد کاهش به هزار و 300 میلیارد 

تومان رسید.
رســتمیان با بیان اینکه در ســال 2015 از 
20 کشــور منطقه فقط افغانستان از ما مالیات 
کمتری بابت سیگار دریافت می کرد، خاطرنشان 
کرد: مصرف ســیگار نه تنها روی شخص بلکه 
روی ژنتیک افراد نیــز تأثیر دارد.وی ادامه داد: 
خوشبختانه امسال کمیســیون تلفیق همانند 
بودجه سال 95 را برای دریافت عوارض از سیگار 
در سال 97 پیش بینی کرده است و انتظار می رود 
با طــرح این موضوع در صحن مجلس شــاهد 
افزایش این میزان اعتبار باشیم.معاون اجتماعی 
فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تهران تأکید کرد: 
نمایندگانی که با افزایش مالیات بر سیگار مخالفت 
می کنند می بایستی در رسانه ملی دلایل خود را 

با مردم بازگو کنند.
رســتمیان با  اشاره به اینکه در سال94 ما 9 
کارخانه تولید سیگار در کشور داشتیم، افزود: در 
پایان سال 96 این تعداد به 17 کارخانه رسیده 
است که باید از مسئولان امر بپرسیم چه اتفاقی 
افتاده که سایر کارخانجات کشور به حالت نیمه 
تعطیل درآمده اما تعداد کارخانه های سیگار دو 
برابر شده است. سیاست سازمان جهانی بهداشت 
این است که کارخانه هایی که آسیب زا هستند 
نباید ســودکلان داشته باشند که رشد کنند اما 
متأسفانه در کشــور ما سود کارخانجات سیگار 
به گونه ای اســت که شــاهد افزایش تعداد این 

کارخانجات هستیم.

مناطقی از آمریکا با تداوم برف و سرمای 
طاقت فرسا، سردترین شب های خود در 

طول تاریخ این کشور را سپری می کنند.
بر اســاس گزارش های سازمان هواشناسی 
آمریکا، برآورد می شود مناطقی از این کشور با 

تداوم برف و ســرمای طاقت فرسا، سردترین شب های خود در طول 
تاریخ این کشور را سپری کنند.

ساحل شرقی آمریکا تحت تاثیر سرمای شدید از سوی قطب شمال 
است و سیل های ساحلی، باد و طوفان، سرمای شدید و ریزش برف 

سنگین موجب کاهش بی سابقه دمای هوا شده است.
همچنین در پی ســرمای شدید و بی ســابقه در  آمریکا، تاکنون 

دست کم 10 نفر کشته شدند.
درختان اطراف دریاچه میشــیگان در پی سرمای طاقت فرسا یخ 
زدند؛ دریاچه میشیگان یکی از دریاچه های بزرگ واقع در آمریکای 

شمالی است که در ایالات متحده آمریکا قرار دارد.
در روزهای گذشته در مناطق گسترده ای از آمریکا دمای هوا به 
شــدت کاهش یافته اســت و مقامات محلی در بعضی از نقاط کانادا 

هم هشدار داده اند که دمای هوا از قطب شمال سردتر خواهد شد.

یک مدیرکل دولتی لرستان 
و چهار همکار وی به اتهام 
فساد مالی بازداشت شدند

علی رغم تعطیلی و رکود بسیاری از 
واحدهای تولیدی اتفاق افتاد

افزایش حدود 2 برابری 
کارخانه های تولید سیگار 

در کشور از سال 94 تا کنون

دولت نروژ اعلام کرده قصد دارد تا سال 
202۵ تمامی مزارع تولید خز را تعطیل کند 
و ســازمان های حمایت از حقوق حیوانات 
ضمن تقدیر از این اقدام هشــدار داده اند 
تلاش های بیشتری برای پایان دادن به این 

تجارت نیاز است.
به گزارش ایســنا، طبق گزارش جامعه انسانی بین الملل )HSI( که با 
تجارت خز مقابله می کند، این کشــور چهاردهمین کشور اروپایی است 

که به صنعت تولید خز پایان می دهد.
یــک عضو انجمن تولیدکنندگان خز در نروژ گفت که این انجمن با 

شنیدن این خبر بسیار شوکه شده است.
طبق اعلام این انجمن، نزدیک به 250 مزرعه پرورش روباه و سمور 
در نروژ وجود دارد که این تعداد در حال افزایش است. بطور معمول این 

کشور سالانه حدود یک میلیون پوست خز تولید می کند.
به گفته کارشناســان، این تجارت در گذشته رونق بسیاری در نروژ 
داشــته اما پس از ســلطه چین به بازار، اکنون حوزه پرسودی برای نروژ 
به شــمار نمی آید و تعطیلی آن ضرر زیادی به اقتصاد این کشــور وارد 

نخواهد کرد.
مدیر اجرایی جامعه انسانی بین الملل در اروپا ضمن ابراز خوشحالی از 
این تصمیم نروژ و با تاکید بر شرایط وحشتناک حیوانات در این مزارع، 

این اتفاق را تاریخی خواند.
کمپین بین المللی مدافعان حقوق حیوانات )ADI( اعلام کرده تجارت 
خز سالانه منجر به مرگ بیش از 110 میلیون حیوان می شود. این موسسه 
پیش تر فیلمی از کشته شدن این حیوانات و رفتارهای وحشیانه با آنها در 

مزارع لهستان منتشر کرده بود.
بــه گزارش ایندیپندنت، ســخنگوی HSI همچنین گفت: در پایان، 
ممنوعیت واردات یا فروش پوســت خز، گزینه آخر برای پایان دادن به 
این صنعت اســت. همچنین بسیار مهم است که ما بتوانیم با طراحان و 
خرده فروشــان دنیای مد برای استفاده نکردن از خز در محصولات خود، 

همکاری کنیم.

مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
آمریکا گزارش داده اســت، شیوع ویروس 
آنفلوآنــزا هر هفته منجر بــه جان باختن 
دســت کم 100 نفر در این کشور می شود و 
تاکنــون نیز بیش از 30 کودک جان خود را 

در اثر ابتلا به این ویروس از دست داده اند.
بنابر اعلام کارشناسان بهداشتی، علاوه بر اینکه از اواسط ماه دسامبر 
ویروس کشــنده آنفلوآنزا هر هفته منجر به جان باختن 100 نفر شده 

است، تاکنون بیش از 30 کودک نیز جان خود را از دست داده اند. 
به گفته پزشکان، شمار افراد مبتلا به بیماری آنفلوآنزا در این فصل 
اکنون از هر سال دیگری فراتر رفته است؛ ضمن اینکه نسبت مرگ و میر 
سالمندان در اثر آنفلوآنزا 8/2 درصد بیش از جوانان و میانسالان است.

گزارش های رســیده حاکی از آن است که در انگلیس  نیز تاکنون 
149 نفر بر اثر شــیوع بیماری آنفلوآنزا جان باخته اند و هفته گذشــته 

بیش از 4 هزار و 500 نفر در بیمارستان بستری شده اند.
بنابر اعلام مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری های ایالات متحده 

آمریکا، احتمال افزایش تلفات ویروس آنفلوآنزا وجود دارد.
رئیس گروه نظارت بر آنفلوآنزا »CDC« در پایان اعلام کرد:  تا تمام 
شدن فصل اوج ابتلا به ویروس آنفلوآنزا مراقبت های لازم برای پیشگیری 
از ابتلا به آن بسیار ضروری است و افراد مبتلا نیز با رعایت نکات بهداشتی 
مانند استفاده از ماسک، شست و شوی مرتب دست ها و استراحت در خانه 

مانع انتقال این بیماری به دیگر افراد شوند.

انگلیس منجر  بارش بی سابقه برف در 
شد تا مردم این کشور، سردترین روز در 2 

سال اخیر را تجربه کنند.
کارشناسان هواشناسی لندن اعلام کرده اند: 
بارش برف در مناطق مختلف انگلیس تا چند روز 

آینده ادامه خواهد داشت.پلیس راهور انگلیس نیز هشدار داده  است، 
مردم تنها در صورت ضرورت از خانه خارج شوند و از تردد در خیابان ها 
خودداری کنند. دمای هوا در کشور انگلیس و در اکثر مناطق منفی 
14 است و این در حالی است که به طور معمول در فصل سرما دمای 

هوا در این کشور پایین از منفی 7 درجه نیامده است.

بارش برف و باران در پنج اســتان و  پدیده 
گرد و غبار نیز در چهار استان کشور برای دومین 
روز متوالی تعطیلی مدارس، دانشگاه ها و کاهش 

ساعات کاری ادارات و بانکها را در پی داشت.
مردم اســتانهای چهارمحال وبختیاری، کرمان، 
لرســتان، فارس و اصفهان دیروز شاهد کاهش دما و 
سرما بودند و استانهای بوشهر، خوزستان، کردستان 
و کهگیلویه وبویراحمد همچنان با پدیده گرد و غبار 
دســت و پنجه نرم می کنند که به منظور ســلامتی 

دانش آموزان برخی مدارس تعطیل شده است.
گزارش خبرنگار ایرنا از بوشهر 

بوشهر: براثر پدیده گرد و غبار که از روز شنبه در 
اســتان بوشهر حاکم شده مدرسه های بیشتر مناطق 

این استان دیروز نیز تعطیل اعلام شد.
با توجه به اعلام هواشناسی استان مبنی بر تداوم 
پدیــده گرد و غبار و مانــدگاری آن، به منظور حفظ 
مدرســه های شهرستانهای  دانش آموزان،  ســلامت 
بوشهر و دشتستان در نوبت صبح و بعد از ظهر دیروز 

تعطیل شدند.
همچنین مدارس شهرهای کنگان، دیر، بردخون، 
تنگستان، دلوار، ریگ، گناوه، دیلم نیز در نوبت صبح 

تعطیل شدند.
کرمان : همچنین کولاک شــدید، مدارس شهر 
بردســیر و بخش گلزار اســتان کرمان را به تعطیلی 

کشاند.
شــهر کرمان نیز از دیروز شــاهد بارش برف در 

نخستین روز از بهمن ماه است.
اهواز: با توجه به تداوم پدیده گرد و غبار و آلودگی 
هوا در خوزستان، دیروز مدارس و دانشگاه های اهواز 

در دو نوبت صبح و عصر تعطیل شدند.
در اکثر شهرهای خوزستان روز شنبه نیز به دلیل 
افزایش غلظــت آلاینده ها مــدارس و ادارات برخی 

شهرهای این استان تعطیل بود.
کردستان: بر اســاس اعلام استانداری کردستان، 
دیــروز، ادارات دولتی و بانک ها در شهرســتان های 
سنندج و کامیاران با 2 ساعت تاخیر آغاز به کار کردند.

به دلیل تداوم آلودگی هوا و روند افزایشی غلظت 
ذرات معلق، همه مدارس سنندج، منطقه کلاترزان و 
کامیاران در سطح شهر و روستا در نوبت صبح دیروز 

اول بهمن تعطیل شدند.
کهگیلویــه و بویراحمد: مدارس شهرســتان های 
کهگیلویه، بهمئی، چرام، لنده، باشت و گچساران دیروز 

به دلیل گردوخاک تعطیل بود.
این تصمیم به دلیل بالابودن میزان ریزگردها در 
این شهرستان ها از سوی ستاد بحران استان گرفته شد.

تمام مدارس بویراحمد و دنا دیروز در 2 شــیفت 
صبح و عصر در مقاطع مختلف دایر بوده و تنها مدارس 

دنا در مقطع ابتدایی در شیفت صبح با 2 ساعت تأخیر 
آغاز به کار کرد.

لرستان: به دلیل سرما، تمام مدارس شهرهای ازنا 
، الیگودرز و نورآباد دیروز با یک ساعت تاخیر فعالیت 

آموزشی خود را آغاز کردند.
اصفهــان: به علت بارش بــرف و یخ زدگی معابر 
تمام مراکز پیش دبستانی و ابتدایی شهر و روستاهای 
شــهرنطنز و طرق رود و کلیه مراکز پیش دبستانی و 
ابتدایی ومتوسطه اول شهرستان باغبهادران نوبت صبح 

و بعدازظهر دیروز تعطیل بود.
همچنین تمام مقاطع تحصیلی شهر و روستاهای 
شهرســتان سمیرم با یک ســاعت تاخیر از ساعت 9 
صبح و کلیه مقاطع تحصیلی شهرستان فریدونشهر با 
2 ساعت تاخیر از ساعت 10 صبح آغاز به کار کردند.

بارش برف و ســرمای هوا بامداد دیروز گردنه ملا 
احمد را در جاده اصفهان به نایین بست و جاده نایین 
به اصفهان در محل این گردنه از ســاعت 3 بامداد به 
علت یخ زدگی مسدود شده و امدادگران برای بازگشایی 

آن تلاش کردند.
همچنین بنابر اعلام روابط عمومی آموزش وپرورش 
نایین، دیروز مدارس ابتدایی روســتاهای نیستانک، 
مهرادران، کجان،بلان،کمــال آباد ،ورپا، هما آباد، اله 
آباد ،مظفرآباد و تمینان به علت بارش برف و یخ زدگی 

معابر تعطیل اعلام شد.
ارتفاع برف شنبه شب در برخی نقاط نایین به بیش 
از 20 سانتی مترهمراه با کولاک و وزش باد، رسید و 
در پی آن برودت هوا و یخ زدگی معابر به مختل شدن 
زندگی روزمره و تعطیلی شماری از مدارس روستایی 

این منطقه کویری منجر شد.
دیــروز خوروبیابانک در شــرق اســتان اصفهان 
نخستین بارش زمســتانی را تجربه کرد و باران شب 
شنبه وبامداد یکشنبه طراوت و تازگی به طبیعت این 

شهرستان بخشید.
ورزنه از توابع بن رود در شرق شهرستان اصفهان با 
18/5 سانتی متر برف بیشترین میزان بارش در استان 
اصفهان را در 24 ساعت گذشته به خود اختصاص داد.
فارس: دانش آموزان مقطع پیش دبستانی و ابتدایی 
شهر اردکان مرکز شهرستان سپیدان دیروز با تاخیر 

دو ساعته راهی مدرسه شدند.
تمام مدارس استان فارس به غیر از مدارس شهر 
اردکان دیروز در ســاعت مقــرر فعالیت خود را آغاز 
کردند و هیچ تاخیری در روند آموزشی دانش آموزان 

وجود نداشت.
زنجان: آزادراه زنجــان – قزوین، جاده ترانزیت و 
دیگر جاده ها و گردنه های کوهستانی این استان دیروز 
پوشیده از مه غلیظ بود که دید رانندگان را کاهش داد.

در آزادراه زنجان - قزوین و جاده ترانزیت زنجان 

– خرمــدره – ابهر، زنجــان – بیجار، ابهر- خدابنده و 
زنجان - دندی محدوده گردنه قلی کندی مه غلیظی 

دید را کاهش داد.
28 اکیــپ راهداری در 28 گردنه کوهســتانی و 
سخت گذر این استان بطور شبانه روزی برای مسافران 
و رانندگان عبوری از مســیرهای ارتباطی استان به 

فعالیت پرداختند.
همه راهدارخانه های این استان مجهز هستند و در 
صورت بروز مشکلات جوی رانندگان و مسافران عبوری 

در این مکان ها به طور موقت اسکان داده می شوند.
چهارمحال و بختیاری: فعالیت تمام مدارس این 
اســتان دیروز به دلیل بارش برف همراه با کولاک و 
لغزندگی معابر با یک ساعت تاخیر در ساعت 9 صبح 

آغاز شد.
مدارس شهرستان های فارســان، بن و کوهرنگ 

بدلیل بارش برف روز شنبه نیز تعطیل بود.
سازمان هواشناسی استان نیز اعلام کرد؛ به علت 
برودت هوا و با موافقت استاندار چهارمحال و بختیاری 
شروع به کار ادارات استان به جز بانک ها دیروز ساعت 

9 صبح بوده است.
ســرمای هوا در شهرســتان کوهرنگ به منفی 
17درجه زیر صفر رســید و مردم این شهرستان 30 

دی ماه سردترین شب سال را تجربه کردند.
آذربایجان غربی: فرماندار چالدران با اشاره به بارش 
45 ســانتیمتر برف در ارتفاعات و 15 ســانتیمتر در 
مناطق شــهری و جاده های این شهرستان گفت: راه 
ارتباطی 40 روســتا به دلیل بارش برف بســته شده 

است که عملیات بازگشایی در این راه ها ادامه دارد.
بارش برف در این شهرستان از روز جمعه آغاز شده 

و تا روز شنبه نیز ادامه داشت.
یزد: در ساعت های پایانی شامگاه شنبه، بارش برف 
در محورهای علی آباد، سخوید و ده بالا در شهرستان 
تفت، کمربند یزد، محور ترانزیتی بندرعباس - تهران 
در محــدوده اردکان به نایین، محور اردکان – میبد و 

یزد – مهریز آغاز شد.
در محور مهریز – انار بویژه گردنه کرمانشــاهان، 
محورهای کنجکوه ، محورهای یزد – طبس در محدوده 
خرانق و برخی مناطق بافق و بهاباد نیز شــاهد بارش 
بــرف بودیم که با تلاش راهداران ، تمام این محورها 

برف روبی و نمک پاشی شده است.
با تلاش راهداران اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان اکنون راه های شریانی و اصلی استان 

باز بوده و تردد با احتیاط برقرار است.
هرچند تمام جاده های اصلی استان باز است ولی 
بــارش برف و کاهش دما موجب یخ زدگی جاده های 
اســتان یزد شــده و رانندگان باید با رعایت احتیاط 

تردد کنند.

تعطیلی مدارس 9 استان کشور براثر بارش برف و باران و آلودگی هوا

نیــروی انتظامی اســتان های سیســتان و 
بلوچســتان، اصفهان و فارس طی عملیات های 
پلیسی از ســوداگران مرگ 7 تن و 23 کیلوگرم 

انواع مواد مخدر کشف و ضبط کردند.
بنابراین گزارش جان بر کفان پلیس در این استان ها 
موفق شــدند 27 نفــر از عمده فروشــان، 500 نفر از 
خرده فروشان را دستگیر و 27 دستگاه خودرو از قاقچیان 

را توقیف کنند.
جانشــین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان 
از کشــف 3/5 تن انواع موادمخدر در 3 عملیات پلیسی 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، احمد طاهری دیروز در 
نشســت خبری با اصحاب رسانه در زاهدان، اظهار کرد: 
در 72 ســاعت گذشــته 3 عملیات موفق داشته ایم که 
در نوع خود کم نظیر بوده اســت. که طی این عملیات ها 
علاوه بر مقدار مواد مکشوفه توانستیم 8 دستگاه خودرو 

آنان را توقیف کنیم.
 فرمانده انتظامی استان اصفهان هم گفت: در سلسله 
عملیات های اخیر این نهاد دو تن انواع مواد مخدر کشف و 
27 نفر از فروشندگان عمده و اصلی و 500 خرده فروش 

دستگیر شدند.
به گزارش مهر، سرتیپ مهدی معصوم بیگی دیروز 
در نشســت خبری با اصحاب رسانه اظهارداشت: در این 
عملیات ها علاوه  بر کشــف دو تن انواع مواد مخدر 27 

نفر از فروشندگان عمده و اصلی را نیز دستگیر کردیم.
وی با اشــاره به اینکه در این عملیات 18 خودرو از 
قاچاقچیان توقیف شد، بیان داشت: خرده فروشان متجاهر، 
تکمیل کننده حوزه جرم در زمینه مواد مخدر هستند و 
اقداماتی در این راستا انجام و حدود 500 نفر از این افراد 

را نیزدستگیر کردیم.
وی بــا بیان اینکه در مجموع اقدامات ســال جاری 
حدود 25 تن انواع مواد مخدر توســط نیروی انتظامی 

کشف بیش از 7 تن مواد مخدر در۳ استان کشور

اســتان کشف شد، ابراز داشت: تا این لحظه حدود 120 
باند عمده مواد مخدر شناسایی و با آنها برخورد شد که 
نسبت به سال گذشته شناســایی و برخورد 21 درصد 

افزایش یافته است.
فرمانده انتظامی استان فارس هم از درگیری مسلحانه 
با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و کشف یک  تن و 523 

کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان لارستان خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، احمدعلی 
گودرزی اظهار داشــت: مأموران انتظامی شهرســتان 
لارســتان با اقدامــات اطلاعاتی و پلیســی، محل تردد 
قاچاقچیان مواد مخدر توسط یک دستگاه خودرو نیسان 
را دریکی از محورهای مواصلاتی شناسایی کردند و موضوع 

را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وی ادامــه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به 
محل موردنظر اعزام شــدند و پس از ایســت و بازرسی 

و کنتــرل خودروهــای عبوری به صورت محســوس و 
نامحسوس، درنهایت خودرو موردنظر را شناسایی کردند.

فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: مأموران پس 
از مشــاهده خودروی قاچاقچیان دستور ایست را صادر 
کردند کــه راننده خودرو بدون توجــه به فرمان پلیس 
اقــدام به فرار کرد؛ پس از طی مســافتی تعقیب و گریز، 
قاچاقچیان از خودرو پیاده و به سمت مأموران انتظامی 
اقدام به تیراندازی کردند که پس از چند دقیقه درگیری 
مســلحانه، درنهایت متهمان که عرصه را بر خود تنگ 
می دیدند با استفاده از کوهستانی بودن منطقه و تاریکی 
هوا اقدام به فرار کردند.گودرزی افزود: مأموران در بازرسی 
از خودرو قاچاقچیان یک تن و 523 کیلو مواد مخدر شامل 
985 کیلو تریاک و 538 کیلوگرم حشیش کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تحقیقات پلیس 
برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.


